
COMUNE DI VITULANO
PROVINCIA DI BENEVENTO

- Indirizzo: Viale San Pietro, 10 - 82030 Vitulano (BN) - Telefono/Fax:0824.878622/878623/0824.870230 - eMail: vitulano@pec.cstsannio.it -

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 7 OGGETTO: Encomio personale al Brigadiere Ferdinando Stallone.
Del 18/01/2018

L’anno duemiladiciotto il giorno diciotto del mese di Gennaio alle 17.50 nella sala delle adunanze della Sede
Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede l’adunanza il Sindaco Avv. Raffaele Scarinzi e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti
sigg.:

Titolo Nome Presente

Sindaco SCARINZI RAFFAELE X

Assessore IANNELLA FRANCESCO ANTONIO

Assessore MERCURIO CONCETTA X

TOTALE PRESENTI 2

TOTALE ASSENTI 1

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Fabiana Mercaldo.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.
Pereri non dovuti trattandosi di mero atto di Indirizzo.



LA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Encomio personale al Brigadiere Ferdinando Stallone.

Vista l’allegata proposta di deliberazione dell’organo politico corredata dai rispettivi pareri favorevoli resi dai
responsabili delle aree, ai sensi dell’art. 49 e 147 Bis del D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.lgs n.267/2000;
Vista la normativa richiamata nella proposta;
Ritenuto di approvare la suddetta proposta che forma parte integrale e sostanziale;
Con voti favorevoli unanimi resi nei modi di legge;

D E L I B E R A

Il contenuto della proposta di deliberazione forma parte integrante e vincolante del presente atto;

1) DI CONFERIRE un solenne encomio al Brigadiere Ferdinando Stallone della Stazione dei
Carabinieri di Vitulano, quale riconoscimento dei meriti dallo stesso conseguiti per il
pluriennale servizio prestato nel nostro territorio, caratterizzato dal lodevole impegno
profuso a favore della comunità locale;

2) DI DIMOSTRARE, con la presente, la gratitudine e la riconoscenza al Brigadiere Ferdinando
Stallone;

LA GIUNTA COMUNALE

Con separata ed unanime votazione resa nei modi di legge

DELIBERA

1.DI DICHIARARE, con separata votazione unanime favorevole, la presente deliberazione
immediatamente esegui, ai sensi dell'art.134, comma 4 del D. Lgs. 18.08.2000 n.267.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DI GIUNTA COMUNALE

IL SINDACO
PREMESSO CHE, nel corrente mese di gennaio, il Brigadiere Stallone Ferdinando, in servizio presso
la Stazione CC di Vitulano, sarà collocato a riposo per raggiunti limiti di età;

DATO ATTO che, durante la sua lunga carriera a Vitulano, dove il sottoufficiale ha anche scelto di
rimanere con la propria famiglia, egli ha dato prova di notevole acume investigativo e di grande
attaccamento all'istituzione lasciando un positivo segno nella comunità;

RITENUTO doveroso, per tali ragioni, conferire al Brigadiere da parte di questa Amministrazione
Comunale un formale riconoscimento come segno di gratitudine per la proficua attività espletata
nel corso degli anni;

Per le motivazioni in premessa citate:

SI PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE

Il contenuto della proposta di deliberazione forma parte integrante e vincolante del presente atto;

1.DI CONFERIRE un encomio al Brigadiere Ferdinando Stallone della Stazione dei Carabinieri di
Vitulano, quale riconoscimento dei meriti dallo stesso conseguiti per il pluriennale servizio
prestato nel nostro territorio, caratterizzato dal lodevole impegno profuso a favore della comunità
locale;

2.DI DIMOSTRARE, con la presente, la gratitudine e la riconoscenza al Brigadiere Ferdinando
Stallone;

3.DI DICHIARARE, con separata votazione unanime favorevole, la presente deliberazione
immediatamente esegui, ai sensi dell'art.134, comma 4 del D. Lgs. 18.08.2000 n.267.

Il PROPONENTE
IL SINDACO

f.to avv RAFFAELE SCARINZI



Letto, approvato e sottoscritto:
il Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Avv. Raffaele Scarinzi F.to Dott.ssa Fabiana Mercaldo

La presente deliberazione:
È pubblicata all’albo online il 26/01/2018 al n. 44/2018 per rimanerci quindici giorni consecutivi come
prescritto dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

Dalla Residenza comunale, lì __/__/____

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Fabiana Mercaldo

_______________________________________________________________________________________

ATTESTA
È stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Fabiana Mercaldo

È inserita nell’elenco delle deliberazioni inviato ai Capigruppo Consiliari così come prescritto dall’art. 125,
comma 1, D.Lgs. 267/2000.

La presente copia è conforme all’originale agli atti, per usi amministrativi.
Il Segretario Comunale

Dalla Residenza comunale, lì __/__/____ Dott.ssa Fabiana Mercaldo


